佛山科优精密机械制造有限公司
广东科优精密机械制造有限公司
FOSHAN CITY COYO PRECISION MACHINERY MANUFACTURING CO., LTD
GUANGDONG COYO PRECISION MACHINERY MANUFACTURING CO. LTD
工厂地址：韶关市乐昌市乐昌产业转移工业园乐园大道3号
电话：0751-5575317       传真：0751-5575817
销售部电话：佛山市禅城区华宝南路1号基德福科技创新园3座2楼
电话：0757-82800517     传真：0757-82800527

DB 接头
 6 / 8
                                 型号表示方式型号表示方式型号表示方式型号表示方式
    FFFF3333 阀岛阀岛阀岛阀岛适用线缆适用线缆适用线缆适用线缆：：：：
          D B 1 5   —    S    —  1 4  —   1 5 0
记号 接头
S 单头
D 双头
记号 线长
150 1.5 米
300 3 米
  定制
*线缆常规库存是单头线缆常规库存是单头线缆常规库存是单头线缆常规库存是单头 1.5 米和米和米和米和 3 米米米米，，，，如选用其他规格如选用其他规格如选用其他规格如选用其他规格（（（（双头双头双头双头、、、、定制米数定制米数定制米数定制米数），），），），会适当延长交货期会适当延长交货期会适当延长交货期会适当延长交货期。。。。
DB 接头
BECAUSE OF PROFESSIONAL, SO EXCELLENCE.  www.en.fskeyou.com BECAUSE OF PROFESSIONAL, SO EXCELLENCE.  www.en.fskeyou.com
09 10COYO PRECISION MACHINERY COYO PRECISION MACHINERY
 7 / 8
                                 外形尺寸外形尺寸外形尺寸外形尺寸
通用通用通用通用式阀岛式阀岛式阀岛式阀岛
F1 阀岛阀岛阀岛阀岛
F1 阀岛沿用各自电磁阀原有的汇流板型材，所以没有统一的尺寸。下述是集线模块尺寸
位数 4 5 6 7 8 9 10 11 12
L 115 131 147 163 179 195 211 227 243
例子如下：SY5120 集线阀岛 10 位
 8 / 8
                                 外形尺寸外形尺寸外形尺寸外形尺寸
F2 阀岛阀岛阀岛阀岛
位数 4 5 6 7 8 9 10 ... 24
L 4K+80 5K+80 6K+80 7K+80 8K+80 9K+80 10K+80 ... 24K+80
        *K 值值值值为为为为电磁阀间距电磁阀间距电磁阀间距电磁阀间距（（（（一般为一般为一般为一般为普通汇流板间距普通汇流板间距普通汇流板间距普通汇流板间距+1mm））））
下插下插下插下插式阀岛式阀岛式阀岛式阀岛
F3 阀岛阀岛阀岛阀岛
本阀岛为定制开发产品，不同电磁阀的阀岛尺寸有差异，以下是 4v210 下插式阀岛尺寸图
位数 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
L 124 147 170 193 216 239 262 285 308 331 354
BECAUSE OF PROFESSIONAL, SO EXCELLENCE.  www.en.fskeyou.com BECAUSE OF PROFESSIONAL, SO EXCELLENCE.  www.en.fskeyou.com
11 12COYO PRECISION MACHINERY COYO PRECISION MACHINERY
AirTAC 100M series AirTAC 300M series
AirTAC 400M series
AirTAC 200M series
AirTAC 200M thickness series AirTAC 4M310 / 4M210 series
AirTAC VF5000 seriesAirTAC VF3000 series
AirTAC 3V410 series
AirTAC 3V310 seriesAirTAC 3V210 seriesAirTAC 3V110 series
AirTAC HD200M seriesAirTAC HD100M series
AirTAC 4V blanking plate
CKD 4GA2/4GD2 series
CKD 3PA2 series CKD 4GB1/4GE1 series
CKD 4GA1/4GD1 series
CKD 3PA1 series
CKD 4GA3/4GD3 series
汇流板系列
汇流板系列
MANIFOLD SERIES
MANIFOLD SERIES
BECAUSE OF PROFESSIONAL, SO EXCELLENCE.  www.en.fskeyou.com BECAUSE OF PROFESSIONAL, SO EXCELLENCE.  www.en.fskeyou.com
13 14COYO PRECISION MACHINERY COYO PRECISION MACHINERY
SMC  SY blanking plateSMC  5YJ3 series SMC  5YJ5 series
Parker P2LA series Parker P2LA series Parker P2LA P2LB series
Parker P2LC seriesParker P2LB series Parker P2LC series
SMC SS5Y3-41 series
SMC VF3000 series
SMC SS5Y3 series SMC SS5Y5 series SMC SS5Y7 series
SMC SS5Y5-41 seriesSMC SS5Y9 series
SMC SS5Y7-42 series SMC VF5000 series
SMC 汇流板系列
MANIFOLD SERIES
汇流板系列
MANIFOLD SERIES
BECAUSE OF PROFESSIONAL, SO EXCELLENCE.  www.en.fskeyou.com BECAUSE OF PROFESSIONAL, SO EXCELLENCE.  www.en.fskeyou.com
15 16COYO PRECISION MACHINERY COYO PRECISION MACHINERY
KOGANEI 110 series KURODA RCL 2413 seriesKOGANEI 180 series
KOGANEI 180 series